## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY DISTRITO DE ANDRES AVELINO CACERES DOREGARAY -PROVINCIA DE HUAMANGA—AYACUCHO

## **AYACUCHO, 19 DE ENERO DE 2024**

## SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLE A FAVOR DEL ESTADO PERUANO Y CON AFECTACION DE USO A LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY

De conformidad al Art. 251° del D.S. N° 008 -2021-VIVIENDA, Que declara la necesidad pública del saneamiento físico legal de los bienes inmuebles del Sector Público

N°	DESCRIPCION	ANTECEDENTE REGISTRAL	LOCALIDAD	DISTRITO	PROVINCIA	REGION	AREA (m2)	PERIMETRO (ml)	ACTO A INSCRIBIR
1	Predio denominado LOTE 02 del Fundo Chaquibamba	Si posee Partida Registral N° 40038518	Fundo Chaquibamba	Andres Avelino Caceres Dorregaray	Huamanga	Ayacucho	203.94	57.26 ml	Asunción de titularidad con afectación de uso
2	Predio denominado LOTE 03 del Fundo Chaquibamba	Si posee Partida Registral N° 40038518	Fundo Chaquibamba	Andres Avelino Caceres Dorregaray	Huamanga	Ayacucho	202.08	57.91 ml	Asunción de titularidad con afectación de uso

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY

ING. EDWIN EDGAR GAVILAN LOPEZ

ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY

Ing. Edwin Edgar Guyllan Lopez
ALCALDE